PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.10.2018
	№ 656

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.04.2013 № 94 «Об утверждении Положения                  о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселения, муниципальными служащими администрации поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного                характера»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ               «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения               муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения              от 24.04.2013 № 94 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации поселения, муниципальными служащими администрации поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями на 28.08.2017) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Сведения представляются в отдел правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения (далее – отдел).».

1.2. Пункт 16 изложить в новой редакции:

«16. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих             доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».
2. Ведущему специалисту отдела организации деятельности администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                  в оригинал постановления администрации поселения от 24.04.2013 № 94.
3. Заместителю начальника отдела организации деятельности администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик